
Вардар Лифтови секогаш тука за Вас 24/7

  

Вардар лифтови е компанија која врши сервисирање, ремонт, и монтажа на сите видови
лифтови и платформи. Компанијата е формирана 1993 година, и е составена од
сервисери кои имаат долгогодишно работно искуство кои се специјализирани во
поранешната загребачка компанија Раде Кончар, како и подмладен стручен кадар.
Компанијата располага со сопствени возила и мобилни екипи за навремено
интервенирање и одстранување на дефектите.
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